

Gdańsk, dnia 30.07.2019r.



**MODERNIZACJA BOISKA PIŁKARSKIEGO
W GDAŃSKU PRZY UL. BUDOWLANYCH 49/5**

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 1

Zamawiający, na mocy art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) udziela wyjaśnień w odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy.

Pytanie 1:

Prosimy o przesłanie przedmiaru robót na roboty budowlane, sanitarne oraz elektryczne.

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiający nie posiada takiego dokumentu

Pytanie 2:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o profile podłużne na drenaż i kanalizację deszczową.

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiający nie posiada takiej dokumentacji

Pytanie 3:

Rzędna zagłębienia projektowanego kanału deszczowego w studni Sd1 wynosi 133,07mppt. Kanał ten wchodzi do studzienki Sd2 w której zagłębienie kanału jest na rzędnej 133,50mppt przez co występuje przeciwspadek. Sytuacja powtarza się na odcinku od Sd3 do Sd4 i Sd4 do Sd5. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie zna odpowiedzi na pytanie. Wysokość usytuowania studzienki nie ma wpływu na wycenę i przekazanie oferty.

Firma która wygra przetarg będzie mogła omówić rozbieżność podczas budowy z projektantem.

Jeśli jest taka potrzeba prosimy o kontakt z twórcą projektu.

Pytanie 4 :

Na końcu i na środku zbieraczy mają być zastosowane studzienki systemowe fi400. Prosimy o zaznaczenie ich na PZT.

Odpowiedz na pytanie 4:

Jak wyżej

Pytanie 5

Czy boisko o nawierzchni sztucznej trawy (Boisko nr 2)też jest przedmiotem zamówienia ? Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedz na pytanie 5:

Nie

Pytanie.6:

Kolizję z istniejącymi sieciami powinny przebiegać jeśli to tylko możliwe pod kątem 90stopni. Odcinek od studzienki Sd3 do Sd5 można połączyć bezpośrednio unikając kolizji z istniejącą siecią. Prosimy o wyjaśnienie czemu zostało zastosowane takie rozwiązanie ?

Odpowiedz na pytanie 6:

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w projekcie przez firmę która wygra przetarg w uzgodnieniu z twórcą projektu.

Pytanie 7:

Czy na terenie projektowanej inwestycji znajduje się istniejąca kanalizacja deszczowa przeznaczona do likwidacji ? Czy zakres prac sanitarnych obejmuje wykonanie drenażu, rozbudowę kanalizacji deszczowej oraz włączenie do istniejącej studzienki rewizyjnej ?

Odpowiedz na pytanie 7:

Tak

Pytanie 8:

Prosimy o przesłanie szczegółu włączenia do istniejących studzienek rewizyjnych, nowoprojektowanej kanalizacji deszczowej.

Odpowiedz na pytanie 8:

Zamawiający nie posiada takiego dokumentu.

Zapraszamy do wizji lokalnej.